Inclou els materials esmentats i la mà d'obra especialitzada. Totalment acabat.

30,16

(TRENTA EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-12 GB121CBP M SUBMINISTRE I INSTAL·LACIÓ DE BARANA DE POLIESTER AMB MUNTANTS I PLAFÓ,
DE 80 A 100 CM D'ALÇÀRIA, ANCORADA AMB FIXACIONS MECÀNIQUES

187,78

(CENT VUITANTA-SET EUROS AMB SETANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-13 GDK2A6F2 u Pericó de 57x57x125 cm, amb parets de 15 cm de gruix de formigó en massa HM - 20 / B /
20 / X0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 i solera de
maó calat, sobre llit de sorra
Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.

145,39

(CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-14 GDKZU03P UT REALITZACIÓ D'ACCÉS AL DIPÒSIT, DE 80X80 AMB SUBMINISTRAMENT I
COL.LOCACIÓ DE TAPA DE XAPA D'ALUMINI ESTRIADA DE 3 MM DE GRUIX, AMB EL
MARC PROPORCIONAL D'ACER GALVANITZAT EN CALENT, INCLOSA BARRA DE
SEGURETAT D'ACER I CANDAU, I RECOLZADA SOBRE ARQUETA DE TOTXANA
ARREBOSSADA AMB MORTER LLISCAT A INTERIOR I EXTERIOR, 10 CM PER SOBRE
LA COBERTA.

322,55

(TRES-CENTS VINT-I-DOS EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-15 GF22PM0P u Subministrament i muntatge de passamurs d'acer galvanitzat, de 8 mm de gruix, per a murs
de màxim 40 cm de gruix i DN150. Inclou tots els treballs de soldadura al tub i el pintat
d'aquesta amb spray de galvanitzat en fred per protegirla.

233,95

(DOS-CENTS TRENTA-TRES EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-16 GF22PM8P u Subministrament i muntatge de passamurs d'acer galvanitzat, de 8 mm de gruix, per a murs
de màxim 40 cm de gruix i DN250. Inclou tots els treballs de soldadura al tub i el pintat
d'aquesta amb spray de galvanitzat en fred per protegirla.

315,51

(TRES-CENTS QUINZE EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-17 GFXCAL1P kg Subministrament i muntatge de kg d'acer ST37.0, DIN 2448 galvanitzat en calet en peces de
caldereria com ara tubs, colzes, cons de reducció o derivacions, de DN inferior o igual a 300
mm, incloent juntes, brides, cargoleria i elements auxiliars.

[...]

(UN EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

P-19 GJMCU02P u Mesurador de nivell per subpressió dins de l'aigua tipus Wika LH10 o equivalent, amb suport
metàl·lic d'acer galvanitzat per suspensió en sostre inclòs.
Col·locació, connexionat i proves incloses.s.

1.664,76

(MIL SIS-CENTS SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS)

P-20 GNZ1CAP u Subministrament i muntatge de cargoleria per caldereria DN150 PN16 i clòs juntes. 83,87
(VUITANTA-TRES EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P-21 GNZ116FP u Subministrament i muntatge de carret extensible de desmuntatge amb brides, tipus VICAN o